Quota di partecipazione pari al 15% del capitale sociale della “S.I.S.A.R. Società 

Immobiliare Ss. Antonio e Rita s.r.l. in liquidazione”, con sede in Napoli al Vico Pallonetto Santa 

Chiara n. 7, c.f. 03187220631 p. iva 03187220631, REA: NA – 325389, per nominali euro 1.549,37 

– PREZZO BASE d’asta ribassato euro 130.673,60 

(centotrentamilaseicentosettantatre/60). 

La società “S.I.S.A.R. Società Immobiliare Ss. Antonio e Rita s.r.l. in liquidazione” ha quale oggetto 

sociale “acquisti e vendite di beni immobili, compresi terreni agricoli e la loro gestione; costruzioni ed appalti in 

genere. In relazione agli scopi predetti, la società potrà fare qualunque operazione mobiliare ed immobiliare,

[...]

Il prezzo a base d’asta è stato determinato a norma degli artt. 568 e 591 c.p.c. come segue: 

LOTTO DUE: quota di partecipazione pari al 15% del capitale sociale della “S.I.S.A.R. Società 

Immobiliare Ss. Antonio e Rita s.r.l. in liquidazione” 130.673,60 

(centotrentamilaseicentosettantatre/60). 

FORMALITA’ PREGIUDIZIEVOLI 

La quota oggetto di vendita risulta posta sotto sequestro conservativo dal 29.06.2000 e conferma 

del 06.07.2000 emesso dal Tribunale di Napoli (sequestro conservativo del 29/6/2000 di crediti, 

beni mobili ed immobili fino alla concorrenza di euro 41 milioni).